
Příloha č.1 

Pořadatel se zavazuje: 

a) zajistit technické podmínky vystoupení: 

- jeviště nebo prostor pro tanec o rozměrech 10 m (šířka) x 9 m (hloubka), s volným průchodem po 

stranách a za posledním horizontem o šířce alespoň 1 m, v případě elevace na jevišti zajistit 

vyrovnání této plochy do jedné roviny, 

- prostor 6 m (šířka) x 4 m (hloubka), pro cimbálovou muziku (pod jevištěm na levé nebo pravé 

straně, případně i na jevišti při dodržení minimálního prostoru pro tanec) a 14 židlí. Umístění 

prostoru pro cimbálovou muziku se odvíjí také od typu židlí v hledišti (zda jsou židle přišroubované 

k podlaze či nikoliv). 

- v případě jeviště, jehož výše přesahuje 60 cm nad okolní povrch (mimo čelní stranu z pohledu 

diváka), je pořadatel povinen zabezpečit jeviště zábradlím a schody, 

- v případě jeviště postaveného na volném prostranství (amfiteátr) zajistí pořadatel schody v zadní 

části tohoto jeviště a to z levé i pravé strany, 

- oddělené šatny pro 52 účinkujících (z toho 24 žen) a 8 osob provozního zabezpečení, v blízkosti 

jeviště, vytopené minimálně na 18°C nejméně 2 hodiny před začátkem vystoupení (v ideálním 

případě zajistit šatnu pro taneční skupinu za pódiem ve středním křídle hradu a pro hudební skupinu 

s dívčím sborem v jižním křídle hradu). V případě, že šatny nebudou uzamykatelné, zajistit ostrahu 

těchto šaten. Dále zajistit šatnu (stan) na boku jeviště pro rychlopřevleky taneční skupiny a 

neprůhledné oddělení této šatny od hlediště, 

- zásuvka 5P 400 V / 32 A jištěná samostatným jističem minimálně 3 x 32 A s předřazeným 

proudovým chráničem s jmenovitým reziduálním proudem 0,03 A a s platnou revizí, 

- dostatečně dimenzované přívodní vedení (min. 5 x 6 mm 2 ) s krytím minimálně IP 54 a platnou 

revizí ve vzdálenosti maximálně 10 m od pódia, 

- u kovových konstrukcí pódia a zastřešení musí být provedené ochranné pospojování a uzemnění, 

- prostor 4 m (šířka) x 3 m (hloubka) v zadní části hlediště pro mixážní pulty zvuku, světel a režie, 

- prostor o velikosti 1 m (šířka) x 1,5 m (hloubka), pro umístění sledovacích reflektorů po obou 

stranách balkónu nebo v zadní části hlediště, 

- zajistit v 10.30 hodin zodpovědného pracovníka a kompletní technickou službu (zvukař, jevištní 

mistr, správce, apod.) a po celou dobu stavby techniky, zkoušek a vystoupení VUS ONDRÁŠ 

garantovat přítomnost osoby zodpovědné za místní elektroinstalaci s oprávněním do ní zasahovat a 

s přístupem k příslušným jistícím prvkům, 



- zodpovědnost za elektroinstalaci po přívod techniky VUS ONDRÁŠ přebírá pořadatel včetně 

odpovědnosti za škody na zařízení VUS ONDRÁŠ způsobené vadnou instalací, 

- jako zástupce ve věcech technických podmínek vystoupení je určen: nrtm. Bc. Lubomír Konečný – 

vedoucí pracoviště zabezpečení uměleckého úseku VUS ONDRÁŠ, tel.: xxxx, email: xxxx 

- bezplatné toalety pro účinkující a provozní zabezpečení, 

b) zajistit na jevišti časový prostor dle ustanovení článku 3., pro technickou přípravu, zvukovou a 

prostorovou zkoušku, 

c) objednat a uhradit na vlastní náklady přepravu účinkujících členů souboru a potřebného materiálu. 

Níže uvedené firmy jsou vybrány na základě výběrového řízení MO ČR a vozidla jsou uzpůsobena 

přepravě osob a materiálu souboru, 

- nákladní minibus (tranzit), který projede bránami až na velké nádvoří hradu + řidič firmy 

LESpor, s.r.o., se sídlem Drásov 509, 664 24 Drásov, kontakt: Zdeněk Sítař, mobil: xxxx, email: xxxx 

- přistavení 16. srpna 2020, 10.00 hodin na ul. Štefánikova 53a, Brno, 

- ukončení přepravy vozidla 17. srpna 2020 na stejném místě do 02.00 hodin, 

d) zajistit příjezd nákladního vozidla, autobusu a minibusu do podhradí (vyžaduje-li to vyhláška, i včetně 
vyřízení povolení ke vjezdu do dané lokality) pro vykládku technického a krojového materiálu a dále zajistit 
vjezd nákladního minibusu na velké nádvoří a bezplatné parkování pro nákladní minibus, minibus a dvě 
osobní auta v areálu hradu (vyžaduje-li to vyhláška, i včetně vyřízení povolení k parkování v dané lokalitě), 

e) umožnit využití techniky instalované v místě vystoupení, 

f) zajistit vlastním nákladem po dobu vystoupení osvěžující nealkoholický nápoj, 

g) zajistit uhrazení autorských poplatků OSA, dle platných předpisů, 

h) zajistit 10 vstupenek zdarma pro VUS ONDRÁŠ, 

i) zajistit propagaci vystoupení na veřejnosti, v regionálních sdělovacích prostředcích, dále zajistit 

přidání loga Ministerstva obrany a Vojenského fondu solidarity do propagačních materiálů 

vydávaných pořadatelem a zajistit vystavení dvou přenosných roll-up po stranách jeviště (k ujasnění 

počtu propagačních materiálů kontaktovat propagaci VUS ONDRÁŠ: Bc. Lucie Nádeníková  

tel.: xxxx, email: xxxx), 

j) pořizovat fotografie a videa představení pouze za účelem archivace a propagace, zveřejněný záznam 

v médiích nepřekročí svojí délkou 5 minut. Zároveň zajistí, že nebudou pořizovány videozáznamy 

třetími osobami, 

k) zajistit, že budou dodržena veškerá vládní nařízení a nařízení hlavní hygieničky MO ČR v souvislosti 

s pandemií COVID-19. 


